



Zegrze, dnia 25 sierpnia 2020 r.

SKARB PAŃSTWA
26 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze

Strona internetowa Zamawiającego
(Platforma zakupowa)

PYTANIA – WYJAŚNIENIA I ZMIANA DO INFORMACJI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne na rzecz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy zewnętrzna Grupa Interwencyjna wymagana jest tylko i wyłącznie do zadania 5?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zewnętrzna Grupa Interwencyjna jest wymagana tylko w części nr V.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, iż na etapie składania wniosków nie są wymagane dokumenty podwykonawcy. Składając wniosek Wykonawcy nie mają pełnej informacji na temat realizowanych usług przez podwykonawcę np. w przypadku grup interwencyjnych czasu dojazdu czy pełnego zakresu świadczonych usług. Dopiero w przypadku zakwalifikowania się do II etapu otrzymując pełny opis przedmiotu zamówienia można szukać podwykonawcy spełniającego wymagania w zakresie realizacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na etapie składania wniosków wymagane są dokumenty Podwykonawcy.

Pytanie nr 3:

Jeśli wymagane są dokumenty podwykonawcy do złożenia wraz z wnioskiem proszę o doprecyzowanie jakie w przypadku zlecenia usług podwykonawcy w zakresie podjazdu grup interwencyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z „Informacją dotyczącą przetargu ograniczonego ...” w – Rozdział VI.

Pytanie nr 4:

Proszę o poprawienie omyłki w rozdz. XIII pkt. 11 na „ Wykonawcy składający wniosek, zobowiązany jest złożyć (...)”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia zapisu w pkt. 11. Zapis jest poprawny.

Pytanie nr 5:

Wnoszę o wykreślenie z rozdz. XIII pkt. 11 lit. I . Oryginał dokumentu wadium złożyć należy w przypadku zakwalifikowania się do II etapu postępowania i w przypadku gdy wykonawca będzie składał ofertę cenową a nie wniosek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

W związku z kryterium selekcji, które nie jest warunkiem udziału w postępowaniu, tj. wiek broni, proszę o informację czy w przypadku składania oferty na więcej niż 1 część zamówienia wykonawca może wykazać się tą samą bronią dla każdej części na którą składa wniosek odpowiadającą wymaganej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia Wykonawca **nie może** wykazać się tą samą bronią dla każdej części na który składa wniosek.

Pytanie nr 7:

W związku z kryterium selekcji, które nie jest warunkiem udziału w postępowaniu, tj. wiek broni, proszę o informację czy Wykonawca może oświadczyć, że w przypadku wyboru oferty i podpisania umowy zakupi wymaganą broń spełniającą kryterium selekcji, tj. nie starszej niż 5 lat i w takim przypadku otrzyma maksymalną liczbę punktów? Nadmieniam, że wielu potencjalnych wykonawców użytkuje zakupioną broń w chwili obecnej i nie magazynuje wielkich rezerw w magazynach czekając na pozyskanie obiektów z bronią. Tak naprawdę możliwość złożenie wymaganego wykazu mają tylko firmy posiadające nadwyżkę zakupionej broni lub firma, która obecnie świadczy usługi na Państwa obiektach. Firma, która zadeklaruje się do zakupu takiej broni bo nie ma takich rezerw na stanie nie oznacza, że będzie świadczyć usługę gorzej niż firma która posiada taką broń na chwilę obecną tym bardziej, iż usługa rozpocznie się od 30.11.2020 i każdy z Wykonawców będzie miał czas po wyborze oferty na zaopatrzenie się w odpowiednią ilość broni spełniającej Państwa oczekiwania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację jaka jest wymagana ilość broni dla części V? W rozdz. V ust. 1.2c wymagane jest łącznie 12 sztuk broni z czego 2 szt krótkiej i 12 szt. długiej. Czy łącznie ma być 14 sztuk broni czy też zamawiający wymaga 10 szt. broni długiej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany i wymaga następującą ilość broni dla Części V:

- co najmniej 12 sztuk broni, która zostanie przeznaczona do realizacji przedmiotu zamówienia w tym:
 - co najmniej **2 sztuki broni krótkiej** (pistolet i/lub rewolwer centralnego zapłonu kaliber od 6 mm do 12 mm z normatywem amunicji),
 - co najmniej **10 sztuk broni długiej** (karabinek i/lub pistolet maszynowy kaliber 5,45 mm do 9 mm wraz z normatywem amunicji).

Pytanie nr 9:

Proszę o potwierdzenie, iż w przypadku załącznika nr 4 do informacji wystarczającym będzie podanie łącznej liczby osób na zmianie zgodnie z warunkiem przedstawionym w rozdz. V ust. 1.2c

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie potwierdza.

W przypadku załącznika nr 4 do informacji nie będzie wystarczające podanie łącznej liczby osób na zmianie. Wykonawca powinien uwzględnić zmianowość pracownikowi to powinien podać w załączniku nr 4.

Pytanie nr 10:

Proszę o podanie, w którym miejscu we wniosku należy wskazać podwykonawcę nie będącego podmiotem na którego zasoby powołują się wykonawcy? Zamawiający dopuścił powierzenie podwykonawcom zadania związane z podjazdem grup interwencyjnych co nie

trwania umowy będą korzystać z podwykonawcy w tym zakresie. Na etapie składania wniosków mogą podać tylko zakres usług powierzenia podwykonawcy oraz nazwy o ile są znane co w przypadku składania wniosków jest utrudnione z uwagi iż dokładny opis przedmiotu zamówienia dostaną zaproszeni do II etapu wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z „Informacją dotyczącą przetargu ograniczonego ...” w – Rozdział VI.

Pytanie nr 11:

Czy plan ochrony kompleksu wojskowego dla cz. IV zamówienia jest dokumentem jawnym , jeżeli nie to wnoszę o modyfikację opisu przedmiotu zamówienia w kwestii instrukcji ochrony , którą będzie wytwarzał wykonawca aby był to dokument o tej samej klauzuli co plan ochrony kompleksu na podstawie , którego sporządza się instrukcję ochrony. Nadmieniam ,że zamawiający wymaga aby pracownicy ochrony również w ramach cz. IV zamówienia posiadali m.in. upoważnienia do informacji niejawnych oraz zaświadczenia o odbytym szkoleniu z ochrony informacji niejawnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Klauzulę „ Planu ochrony” nadaje Beneficjent.

Pytanie nr 12:

Czy w przypadku ubiegania się o więcej niż jedną część zamówienia zamawiający uzna spełnienie warunku dot. sytuacji ekonomicznej i finansowej jeżeli wykonawca przedłoży polisę ubezpieczenia OC na kwotę 2 mln złotych dla wszystkich części ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z informacją zawartą w informacji do przetargu ograniczonego Zamawiający wymaga:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wartość sumy gwarancyjnej ubezpieczenia nie może być mniejsza niż:

- w Części I - 2.000.000,00 zł.
- w Części II - 1.500.000,00 zł
- w Części III - 2.000.000,00 zł
- w Części IV - 1.000.000,00 zł
- w Części V - 2.000.000,00 zł

Wykonawca zobowiązuje się, że będzie utrzymywał powyższy zakres ubezpieczenia przez cały okres trwania umowy.

Pytanie nr 13:

W związku z ustalonym kryterium selekcji (wiek broni) wykonawca w załączniku nr 2 ma wskazać liczbę broni nie większą dla danej części zamówienia tj. np. dla części I 2 sztuki broni krótkiej (pistolet i/lub rewolwer centralnego zapłonu kaliber od 6 mm do 12 mm z normatywnie amunicji), 12 sztuk broni długiej (karabinek i/lub pistolet maszynowy kaliber od 5,45 mm do 9 mm wraz z normatywnie amunicji) a wskazanie większej liczby egzemplarzy nie będzie punktowane ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączniku nr 2 Wykonawca ma wskazać liczbę broni nie większą niż dla danej części zamówienia, wskazanie większej ilości nie będzie punktowane.

Pytanie nr 14:

Zgodnie z treścią rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie protokołu o udzielenie zamówienia publicznego(Dz. U. z 2016r. poz.1128) uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu(szacunkowej wartości zamówienia). Powyższą informację udziela się na pisemny wniosek Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieścił ww. informację jako załącznik na platformie zakupowej Zamawiającego oraz Informację o przetargu ograniczonym po zmianach z dnia 25.08.2020 r.

Pytanie nr 15:

W związku z dopuszczonym podwykonawstwem w zakresie grup interwencyjnych, proszę o wskazanie w przypadku udziału w postępowaniu podwykonawcy jakie dokumenty podwykonawcy należy przedstawić? Zapisy SIWZ nie określają dokładnie jakich dokumentów od podwykonawcy Zamawiający wymaga.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga takich dokumentów jak od Wykonawcy.

Pytanie nr 16:

Czy w przypadku udziału podwykonawcy wystarczającym będzie oświadczenie Wykonawcy, że będzie korzystał z usług podwykonawcy oraz ewentualna koncesja podwykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na samo oświadczenie Wykonawcy.

Pytanie nr 17:

W związku iż opis przedmiotu zamówienia będzie dostępny dopiero w momencie zaproszenia do składania ofert, wnosimy o dopuszczenie podania podwykonawcy na etapie składania ofert. Wykonawca chcąc powołać się na podwykonawstwo w zakresie podjazdów grup interwencyjnych musi znać czasy dojazdu oraz kwalifikacje i wyposażenie grupy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż, nie wyraża zgody na zmianę zapisów w Informacji dotyczącej postępowania.

Pytanie nr 18:

Proszę o informację, czy w związku z wniesionym odwołaniem zostanie przełożony termin składania wniosków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na chwilę obecną Zamawiający **Nie zmienia** terminu składania wniosków, który ustalony został na 31.08.2020 r.

UWAGA!!!

W związku z problemami technicznymi, błędem w systemie Urzędu Publikacji Unii Europejskiej, Zamawiający informuje iż zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu opublikuje **w najszybszym możliwym terminie** po usunięciu błędu systemowego przez Urząd Publikacji Europejskiej.

Pozostałe informacje zawarte w Informacji dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa pozostają bez zmian.

KOMENDANT

wz. pplk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI

Agnieszka Janus tel.: 261 883 837

dn. 25.08.2019r.

T 2712

Dostęp do dokumentu: G. Pitula, J. Żurowska